GRADUATORIE SOCIALI ATLETICA COSTA D' ARGENTO

2005-2019
Top 10 - MARATONA 42,195 km
Jacopo Boscarini
Christian Fois
Gabriele Lubrano

Firenze 2017
Firenze 2006
Verona 2017
Francesco lacomelli Pisa 2017
Fabio Ghiro Padova 2007
Alessio Marzocchi New York 2009
Flavio Mataloni Firenze 2018
Michele Rossato Pisa 2016
lacopo Viola Roma 2014
Claudio Fanteria Livorno 2010

Top 10 - MARATONA 42,195 km F
Marika Di Benedetto Firenze 2018
Georgeta Muresan Firenze 2015
Silvana Benedetti Firenze 2015

Top 10 - MEZZA MARATONA 21,097 km

Jacopo Boscarini Roma 2016
Gabriele Lubrano Breno 2017
Christian Fois Roma 2006
Francesco lacomelli Roma 2017
Claudio Nottolini Terni 2020
lacopo Viola Terni 2014

Grosseto 2006
Busto Arsizio 2018
Livorno 2017
Civitavecchia 2005

Francesco Palermo
Michele Rossato
Flavio Mataloni

Fabio Ghiro

Top 10 - MEZZA MARATONA 21,097 km F
Marcella Municchi Terni 2020

Marika Di Benedetto Orbetello 2019

Angela Mazzoli Livorno 2018
Laura Tosi Orbetello 2013
Grosseto 2010

Verona 2017
Orbetello 2019

Verona 2017

Nicoletta Ferretti
Silvana Benedetti
Silvia Sclano
Georgeta Muresan

Top 10 - 10 km su strada
Jacopo Boscarini
Gabriele Lubrano

Roma 2019
Roma 2020
Fiumicino 2006
Tarquinia 2017

Christian Fois
Francesco lacomelli

Alessio Marzocchi Feniglia 2008
lacopo Viola Orbetello 2016
Michele Rossato Roma 2019

Paolo Giovani Orbetello 2015

2h 30' 35"
2h 32' 16"
2h 33' 50"
2h 39' 53"
2h 46' 02"
2h 47' 40"
2h 51'41"
2h 55' 46"
2h 57' 57"
2h 59' 56"

3h 18' 21"
4h 33' 04"
4h 33' 05"

1h 08' 24"
1h 10'12"
1h 11' 08"
1h 17' 34"
1h 18'59"
1h 19' 20"
1h 19'52"
1h 20' 13"
1h 20' 16"
1h 20' 34"

1h 29' 16"
1h 31'36"
1h 32' 03"
1h 37'57"
1h 40' 53"
1h 46' 56"
1h 53' 42"
1h 57' 23"

31'15"
32'10"
32'24"
35'18"
35'37"
35'46"
35'52"
35'56"



Daniele Galatolo
Flavio Mataloni

Top 10 - 10 km su strada F

Marcella Municchi
Ambra Sabatini
Marika Di Benedetto
Angela Mazzoli
Serena Perin
Laura Tosi
Nicoletta Ferretti
Debora Marzullo
Silvana Benedetti
Silvia Sclano

Top 10 - 5 km su strada
Jacopo Boscarini
Alessandro Galatolo
Claudio Nottolini
Christian Fois
Daniele Galatolo
Michele Alocci
Michele Rossato
Alessandro Duchini
Stefano Coli
Riccardo Bosa

Top 10 - 5 km su strada F

Marcella Municchi
Angela Mazzoli
Debora Marzullo

Silvana Benedetti

Top 10 - 10000 m su pista

Jacopo Boscarini
Gabriele Lubrano
Christian Fois
Claudio Nottolini
Michele Rossato

Top 10 - 10000 m su pista F

Marcella Municchi
Angela Mazzoli

Top 10 - 5000 m su pista
Jacopo Boscarini
Christian Fois
Alessio Marzocchi
Claudio Nottolini
Michele Rossato

Orbetello 2016
Orbetello 2017

Orbetello 2019
Mugello 2018
Grosseto 2006
Orbetello 2017
Feniglia 2017
Orbetello 2012
Feniglia 2010
Orbetello 2017
Grosseto 2017
Grosseto 2019

Grosseto 2021
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2021
Grosseto 2020
Grosseto 2021
Grosseto 2021
Grosseto 2021

Grosseto 2020
Montalto 2020
Grosseto 2021
Grosseto 2021

Marina di Carrara 2017
Arezzo 2018
Grosseto 2019
Pisa 2021
Arezzo 2018

Pisa 2021
Grosseto 2019

Firenze 2016
Montalto 2008
Orvieto 2008
Arezzo 2020
Grosseto 2018

36'45"
36'53"

40'36"
40'40"
41'01"
41'09"
43'33"
43'56"
45'50"
46'04"
46'28"
49'37"

15'15"
17'02"
17'13"
17'19"
18'21"
18'21"
18'34"
18'57"
19'56"
20'08"

20'03"
21'15"
22'23"
23'55"

31'47"
33'35"
35'12"
36'37"
37'10"

42'31"
42'32"

15'28"
16'21"
16'55"
17'14"
17'55"



Michele Alocci
Daniele Galatolo
Renato Mocavini

Enzo Ottaviani

Fabrizio Sclano

Top 10 - 5000 m su pista F
Angela Mazzoli
Marika Di Benedetto

Top 10 - 3000 m su pista
Jacopo Boscarini
Alessandro Galatolo
Christian Fois
Claudio Nottolini
Michele Rossato
Michele Alocci
Paolo Giovani
Gino De Bernardi
Riccardo Bosa
Francesco Santoni

Top 10 - 3000 m su pista F
Marcella Municchi
Debora Marzullo
Marika Di Benedetto
Georgeta Muresan

Top 10 - 2000 m su pista
Jacopo Boscarini
Alessandro Galatolo
Michele Alocci
Mirko Contini

Top 10 - 2000 m su pista F
Ambra Sabatini
Debora Marzullo

Top 10 - 1500 m su pista
Jacopo Boscarini
Mirko Contini
Alessandro Galatolo
Paolo Giovani
Stefano Coli
Michele Alocci
Michele Rossato

Top 10 - 1500 m su pista F
Ambra Sabatini
Debora Marzullo

Carrara 2020

Abbadia S.Salvatore 2018

Cassino 2015
Montalto 2008
Montalto 2008

Arezzo 2020
Viterbo 2010

Firenze 2018
Carrara 2020
Grosseto 2018
Ancona 2019
Grosseto 2018
Firenze 2018
Grosseto 2018
Siena 2012
Grosseto 2018
Viterbo 2012

Perugia 2021
Cecina 2019
Siena 2013

Firenze 2016

Firenze 2021
Carrara 2019
Carrara 2017
Carrara 2019

Livorno 2017
Livorno 2018

Grosseto 2021
Grosseto 2021
Siena 2020
Ancona 2014
Ancona 2014
Grosseto 2021
Grosseto 2018

Livorno 2018
Firenze 2019

18'26"
18'45"
18'59"
19'12"
19'16"

21'14"
22'18"

8'51"
9'43"
10'00"
10'09"
10'26"
10'27"
10'37"
10'56"
11'10"
11'26"

11'16"
12'12"
12'14"
14'36"

5'47"
6'19"
6'28"
6'34"

6'46"
7'34"

4'09"
4'31"
4'32"
4'37"
4'39"
4'48"
4'55"

4'55"
5'30"



Angela Mazzoli Grosseto 2018
Silvana Benedetti Castiglione 2017

Top 10 - 1000 m su pista

Jacopo Boscarini Cecina 2019
Alessandro Galatolo Livorno 2019
Michele Alocci Grosseto 2017
Mirko Contini Grosseto 2020
Matteo Greco Lucca 2014
Filippo Bonucci Grosseto 2021
Francesco Bellumori Grosseto 2017
Giorgio Garzia Ostia 2018
Christian Galatolo Cecina 2019
Federico Lubrano Grosseto 2021

Top 10 - 1000 m su pista F

Ambra Sabatini Grosseto 2017
Debora Marzullo Orvieto 2018
Sabrina Landini Grosseto 2021
Ginevra Sciullo Cecina 2019
Emma Manuguerra Grosseto 2021
Sofia Sclano Siena 2018
Camilla Ambrogetti Grosseto 2014
Lyen Capiferri Grosseto 2021
Margherita Breschi Siena 2018
Asia Galatolo Grosseto 2021

Top 10 - 800 m su pista
Paolo Giovani Ancona 2015

Top 10 - 800 m su pista F

Ambra Sabatini Siena 2018
Debora Marzullo Grosseto 2019
Sabrina Landini Grosseto 2020
Silvana Benedetti Piombino 2015
Emma Manuguerra Grosseto 2020
Asia Galatolo Grosseto 2020

Top 10 - 600 m su pista

Alessandro Galatolo Grosseto 2017
Filippo Natali Grosseto 2017
Christian Galatolo Aulla 2017
Samuele Celata Grosseto 2017
Francesco Bellumori Pisa 2016
Davide Chiodo Livorno 2018

Top 10 - 600 m su pista F
Ambra Sabatini Grosseto 2017
Debora Marzullo Grosseto 2017
Erianna Benedetti Livorno 2018

5'35"
5'55"

2'44"
2'54"
2'58"
2'59"
3'24"
3'24"
3'38"
3'39"
3'40"
3'40"

3'03"
3'20"
3'23"
3'40"
3'40"
3'44"
3'51"
3'51"
3'56"
4'02"

2'17"

2'23"
2'36"
2'42"
2'48"
2'54"
3'14"

1'51"
1'53"
2'04"
2'06"
2'08"
2'09"

1'43"
1'51"
1'57"



Sabrina Landini
Emma Manuguerra
Ginevra Sciullo
Sofia Sclano
Margherita Breschi
Angelica Schiano
Chiara Galatolo

Top 10 - 500 m su pista
Matteo Garzia
Top 10 - 500 m su pista F

Top 10 - 400 m su pista
Matteo Garzia
Giorgio Garzia

Diego Bisti

Top 10 - 400 m su pista F
Emma Manuguerra
Sabrina Landini
Ginevra Sciullo
Silvana Benedetti

Top 10 - 300 m su pista
Massimo Castriconi
Francesco Bellumori

Top 10 - 300 m su pista F
Ambra Sabatini
Margherita Breschi

Top 10 - 200 m su pista
Matteo Garzia
Davide Chiodo

Jacopo Boscarini
Giorgio Garzia
Paolo Giovani

Massimo Castriconi
Stefano Coli
Christian Fois
Lorenzo Fois
Riccardo Bosa

Top 10 - 200 m su pista F
Erianna Benedetti
Ginevra Sciullo
Ambra Sabatini
Sabrina Landini
Emma Manuguerra
Asia Galatolo

Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Livorno 2018
Livorno 2018
Livorno 2018
Livorno 2018

Roma 2018

Pavia 2018
Modena 2018
Grosseto 2020

Grosseto 2020

Grosseto 2020

Grosseto 2020
Arezzo 2015

Livorno 2019
Grosseto 2017

Livorno 2017
Grosseto 2021

Grosseto 2018
Grosseto 2020
Grosseto 2014
Roma 2018
Grosseto 2013
Grosseto 2018
Grosseto 2014
Grosseto 2013
Grosseto 2013
Grosseto 2014

Grosseto 2019
Grosseto 2020
Grosseto 2016
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020

1'58"
2'03"
2'07"
2'07"
2'13"
2'15"
2'18"

1'06.36"

49.71"
1'00.16"
1'13.00"

1.09.00"
1.10.00"
1.13.00"
1'13.98"

44.00"
52.55"

45.1"
50.3"

22.41"
24.75"
26.37"
26.63"
28.10"
28.21"
29.00"
29.20"
29.50"
29.80"

27.81"
29.87"
30.23"
31.35"
31.59"
33.93"



Silvana Benedetti
Camilla Ambrogetti
Yuba Coli

Top 10 - 150 m su pista
Davide Chiodo
Filippo Natali
Massimo Castriconi

Top 10 - 150 m su pista F

Ambra Fanciulli
Emma De Pirro
Janis Ballerano

Top 10 - 100 m su pista
Matteo Garzia
Davide Chiodo

Top 10 - 100 m su pista F

Debora Marzullo
Ambra Sabatini
Emma Manuguerra
Sabrina Landini
Asia Galatolo

Top 10 - 80 m su pista
Davide Chiodo

Massimo Castriconi
Filippo Natali

Top 10 - 80 m su pista F
Erianna Benedetti
Ambra Sabatini
Ginevra Sciullo
Emma Manuguerra
Greta Esposito
Margherita Breschi
Sabrina Landini
Debora Marzullo

Top 10 - 60 m su pista
Gabriele D' Amico
Davide Chiodo
Matteo Greco
Marco Ciampana
Alessandro Galatolo
Filippo Natali
Francesco Bellumori
Filippo Bonucci
Samuele Celata

Grosseto 2016
Grosseto 2014
Grosseto 2014

Grosseto 2020
Carrara 2019
Carrara 2019

Grosseto 2018
Grosseto 2018
Grosseto 2018

Roma 2018
Grosseto 2021

Grosseto 2020
Dubai 2021
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020

Campi Bisenzio
Carrara 2019
Carrara 2019

Carrara 2019
Grosseto 2017
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2020

Campi Bisenzio 2020

Grosseto 2020
Grosseto 2017

Grosseto 2021
Siena 2018
Lucca 2014

Grosseto 2021

Grosseto 2017

Grosseto 2017

Grosseto 2016

Grosseto 2021

Grosseto 2017

34.13"
34.88"
36.51"

18.91"
19.80"
21.00"

24.60"
24.80"
25.50"

11.23"
12.24"

14.36"
14.59"
15.20"
15.59"
16.01"

9.93"
10.10"
10.10"

10.30"
11.46"
11.65"
11.97"
12.35"
12.35"
12.42"
12.48"

8.36"
9.10"
9.11"
9.30"
9.43"
9.44"
9.60"
9.62"
9.65"



Pietro Colombo

Top 10 - 60 m su pista F

Erianna Benedetti
Emma Manuguerra
Ginevra Sciullo
Sabrina Landini
Asia Galatolo
Ambra Sabatini
Sofia Sclano
Elisa Metrano
Chiara Galatolo
Margherita Breschi

Grosseto 2021

Livorno 2018
Grosseto 2020
Grosseto 2020
Grosseto 2021
Grosseto 2021

Colle Val D' Elsa 2015
Grosseto 2018
Grosseto 2021

Livorno 2018

Cecina 2019

9.67"

8.70"
8.84"
8.92"
9.03"
9.08"
9.10"
9.30"
9.30"
9.70"
9.70"



